LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kalmar
Fredag 20 december 2024

m 2140 M AUTO

1 SofiadansarGoogoo - Ginman O
2 Loc Fnissa - Rufener J
3 Lumiere Rouge - Waldmiiller M
4 Northstream Value - Johansson J E
5 Florencia Coger - Persson S
6 Chiquita - Rosleff V
7 Staro Showtime* - Sévik P
8 Silver Ide - Andersson R
9 Tanjo Lane - Séderlind M

10 Weirdo - Odder Andersson M

11 I Stand by You - Ottosson D

12 Incasso Crown - Nimdker L



Kalmar
Fredag 20 december 2024

® ATG
Vss 1 2140 M AUTO

LONOUTSAWN -

10
11
12

Bombibitt S.I.R. - Persson S
Lill Zacke - Zackrisson T
Cojito - Danielsson H

Cheri Cheri Lady - Rosleff v
Kainai Goj - Prevost V
Dream Creation - Gertsson E
Red Mile Brodde - Sévik P
Arn Hammering - Jonsson T
R.K.King - Ginman 0

Ottilia Fri - Reldén L
Corazon Bar - Waldmiiller M
Mr Perfection - Andersson R

63046
80475
0d086
82600
d3506
54076
04766
56000
21534
88248
24053
06400



Kalmar
Fredag 20 december 2024

® ATG
Vss 2 2140 M AUTO

1 I.D.Hellofagirl - Sévik P

2 Bearmind - Rosleff V

3 Everdd Freja - Bliicher V

4 Jazz Bean L.O. - Ottosson D
5 B.B.S.Pomona - Séderlind M
6 Whatabill - Ginman O

7 Lucy Luu - Andersson R

8 Bravo Amore - Persson S

3

k6412
33470
76044
67644
507d0
44565
15784
06320



Kalmar
Fredag 20 december 2024

® ATG
Vss 3 2140 M VOLT

1
2

wVoNOUTh W

10
11

13

Borups Chaplin - Sévik P
Hazardous - Jonsson T

2160 M

Jack G.G. - Eriksson M

Hollie Hopping - Madsen T
Sandefjord Palema - Hégstrém L
Lakrisal - Rosleff V

Mimis Victory - Zackrisson A
Lorenza Nownow - Lorentzson T
Stepping Ville - Svanhall M
Winnerholic - Wisniewski T
Holding Pattern - Persson S

Up Giddy - Gustafsson K

Indian Tonic - Fajersson G

48755
52k45

08683
51402
20720
74583
77884
dd0os
40582
57705
51132
08000
76706



Kalmar
Fredag 20 december 2024

® ATG
Vss 4 1640 M AUTO

1 Handmade Love - Wisén A
2 Too Cool Toulouse - Ottosson D
3 Bull Woodland - Rosleff V
4 Stepping du Chene - SvanhallM
5 Nelo di Quattro - Zackrisson A
6 Awesome B.B. - Malmqvist M
7 Luke Diablo - Sivertsson E
8 Kaboom - Johansson J E
9 R.K.Countess - Jonsson J
10 Endgame - Persson S
11 Man After Midnight - Ginman O
12 Brescia - Fajersson C

5

3107d
32750
30830
85701
02822
81214
17650
76437
05304
03713
01302
84206



Kalmar
Fredag 20 december 2024

® ATG
Vss 5 2140 M AUTO

1 Ett Under - Sévik P
2 0.M.Icebreaker - Johansson J E
3 Pharagraf - Ivanov I
4 Goliat Brick - Jonsson T
5 Easter Princess - Rosleff V
6 Giovanna Coger - Bliicher V
7 Volitare Express - Zackrisson A
8 Spring Waltz - Danielsson H
9 Jaxon Schermer* - Persson S
10 Ego Sisu - Johansson E E
11 Center Bus - Séderlind M
12 Dream Brodda - Reldén L

6

563d4
56d05
05770
24450
22045
dk022
30106
06037
802d6
60k60
dd630
08357



Kalmar
Fredag 20 december 2024

ATG
V65® 6 2140 M AUTO 7
1 Fiddle Faddle - Zackrisson T 40855
2 Niras Hoppetossa - Andersson R d3550
3 Samino Jons - Jonsson T 66756
4 Lady's Candy - Sévik P 574d4
5 Laugh'n a Half - Hégstrém L 8d175
6 Master Wiking - Sivertsson E 05050
7 Moons Aladdin - Karlsson I N 05280
8 Winsalot - Wisén A 30851
9 Iam Don Max - Malmqvist M 57103
10 Monique Day - Rosleff V 15240
11 Wreck it Ralph - Reldén L 77020

12 Kit Kat Mearas* - Persson S 31111



Kalmar
Fredag 20 december 2024

m 2140 M VOLT

U WN

10
11
12
13
14
15

R.K.Jonna - Karlsson I N
Curioso Forte - Sivertsson E
Pacino Ali - Ottosson D

Great Avicii - Eriksson M
R.K.Majesty - Jonsson J

Dream Shadow - Ingvarsson D
2160 M

Navas - SvanhallM

Eros Hornline - Bliicher V
Chocolicious - Persson S

Razer af Knukebo - Killberg A
Orkan All Over - Odder H
Marengo B.M.W. - Gustafsson K
Midnight Running - Wisniewski T
Manda Cord - Fajersson C
Nightwatcher - Rosleff v

060d6
d6800
00550
88600
3d700
74755

0070d
00600
00d66
08580
865d0
76880
37000
70805
06430



Kalmar
Fredag 20 december 2024

B 2140 M AUTO

1 Ett Under - Sévik P
2 0.M.Icebreaker - Johansson J E
3 Pharagraf - Ivanov I
4 Goliat Brick - Jonsson T
5 Easter Princess - Rosleff V
6 Giovanna Coger - Bliicher V
7 Volitare Express - Zackrisson A
8 Spring Waltz - Danielsson H
9 Jaxon Schermer* - Persson S
10 Ego Sisu - Johansson E E
11 Center Bus - Séderlind M
12 Dream Brodda - Reldén L

563d4
56d05
05770
24450
22045
dk022
30106
06037
802d6
60k60
dd630
08357



Kalmar
Fredag 20 december 2024

1

VoONOUTAWN

10
11
12

B 2140 M AUTO

Fiddle Faddle - Zackrisson T
Niras Hoppetossa - Andersson R
Samino Jons - Jonsson T
Lady's Candy - Sévik P
Laugh'n a Half - Hégstrém L
Master Wiking - Sivertsson E
Moons Aladdin - Karlsson I N
Winsalot - Wisén A

I am Don Max - Malmqvist M
Monique Day - Rosleff V
Wreck it Ralph - Reldén L
Kit Kat Mearas* - Persson S

40855
d3550
66756
574d4
8d175
05050
05280
30851
57103
15240
77020
31111



Kalmar
Fredag 20 december 2024

B 2140 M VOLT

1 Borups Chaplin - Sévik P
2 Hazardous - Jonsson T
2160 M
3 Jack G.G. - Eriksson M
4 Hollie Hopping - Madsen T
5 Sandefjord Palema - Hégstrém L
6 Lakrisal - Rosleff v
7 Mimis Victory - Zackrisson A
8 Lorenza Nownow - Lorentzson T
9 Stepping Ville - Svanhall M
10 Winnerholic - Wisniewski T
11 Holding Pattern - Persson S
12 Up Giddy - Gustafsson K
13 Indian Tonic - Fajersson G

48755
52k45

08683
51402
20720
74583
77884
dd0os
40582
57705
51132
08000
76706



Kalmar
Fredag 20 december 2024

B 1640 M AUTO

1 Handmade Love - Wisén A
2 Too Cool Toulouse - Ottosson D
3 Bull Woodland - Rosleff V
4 Stepping du Chene - SvanhallM
5 Nelo di Quattro - Zackrisson A
6 Awesome B.B. - Malmqvist M
7 Luke Diablo - Sivertsson E
8 Kaboom - Johansson J E
9 R.K.Countess - Jonsson J
10 Endgame - Persson S
11 Man After Midnight - Ginman O
12 Brescia - Fajersson C

3107d
32750
30830
85701
02822
81214
17650
76437
05304
03713
01302
84206



Kalmar
Fredag 20 december 2024

B 2140 M AUTO

1 Ett Under - Sévik P
2 0.M.Icebreaker - Johansson J E
3 Pharagraf - Ivanov I
4 Goliat Brick - Jonsson T
5 Easter Princess - Rosleff V
6 Giovanna Coger - Bliicher V
7 Volitare Express - Zackrisson A
8 Spring Waltz - Danielsson H
9 Jaxon Schermer* - Persson S
10 Ego Sisu - Johansson E E
11 Center Bus - Séderlind M
12 Dream Brodda - Reldén L

563d4
56d05
05770
24450
22045
dk022
30106
06037
802d6
60k60
dd630
08357



Kalmar
Fredag 20 december 2024

1

VoONOUTAWN

10
11
12

a 2140 M AUTO

Fiddle Faddle - Zackrisson T
Niras Hoppetossa - Andersson R
Samino Jons - Jonsson T
Lady's Candy - Sévik P
Laugh'n a Half - Hégstrém L
Master Wiking - Sivertsson E
Moons Aladdin - Karlsson I N
Winsalot - Wisén A

I am Don Max - Malmqvist M
Monique Day - Rosleff V
Wreck it Ralph - Reldén L
Kit Kat Mearas* - Persson S

40855
d3550
66756
574d4
8d175
05050
05280
30851
57103
15240
77020
31111



